
Program „Na Osi” we wrześniu w Motowizji i Tele5
data aktualizacji: 2017.08.16

We wrześniowych odcinkach programu „Na osi” znajdą się, między innymi, relacje z
międzynarodowego, opolskiego zlotu Master Truck. Nie zabraknie też testów pojazdów i
kilku przestróg przed niebezpiecznymi przejazdami kolejowymi. Swoje miejsce znajdą także
sprawy trudniejsze, spędzające przewoźnikom sen z powiek. Przypominamy, że program
„Na osi” dostępny jest na platformach: Cyfrowy Polsat i NC+, oraz w wielu sieciach
kablowych na kanałach: Motowizja i Tele5.

Premiery w Motowizji w soboty o 19:20, a w Tele5 we wtorki o 22:25. Wszystkie godziny emisji
programu na obu antenach są dostępne na jego stronie internetowej www.naosi.pl

W najnowszych odcinkach „Na osi” zobaczyć będzie można między innymi:

Pierwszy odcinek wrześniowy

polska premiera odnowionego DAF'a XF

kolejna przestroga prosto z niebezpiecznych przejazdów kolejowych

relacja z uroczystych obchodów „Święta Policji” na Opolszczyźnie

zapierający dech w piersiach pokaz light show na zlocie Master Truck

Drugi odcinek wrześniowy

http://www.naosi.pl/


test ciekawie skompletowanego zestawu z Iveco Stralisem w roli głównej

następny odcinek mini cyklu o niebezpiecznych przejazdach kolejowych

kilka spostrzeżeń o stacjach paliw tworzonych na bazach transportowych

zlot Master Truck jednoczący maszyny latające i kołowe

Trzeci odcinek wrześniowy

warszawski salon sprzedaży dedykowany MAN'owi TGE

kolejne niebezpieczne sytuacje podpatrzone na przejazdach kolejowych

sposób na zdjęcie ze swoich barków ciężaru rozliczania kierowców

niezwykły mariaż stalowych i żywych rumaków na zlocie Master Truck

Czwarty odcinek wrześniowy

śmieciarka na podwoziu DAF'a CF

kolejne przykłady niefrasobliwości na przejazdów kolejowych

akcja prewencyjna opolskich policjantów

zlot Master Truck areną sportowych zmagań z cennymi nagrodami

Piąty odcinek wrześniowy

ciężarówka nieco lżejszego segmentu, czyli Iveco Eurocargo

relacja ze spotkania przewoźników w Grabanowie

opolscy policjanci w roli nauczycieli najmłodszych

najnowsze propozycje znanych w branży producentów na zlocie Master Truck



Po wszystkich zakamarkach audycji oprowadza znany i lubiany aktor – Piotr Zelt.

Godziny emisji powtórek znaleźć można na oficjalnej stronie programu www.naosi.pl oraz na profilu
programu na Facebooku.

Jeśli nie zdążycie na premierę któregokolwiek z odcinków, to z pewnością znajdziecie dogodną porę z
powtórką u jednego z nadawców. A gdyby się tak złożyło, że któregoś odcinka nie zobaczycie w
telewizji, to jest szansa obejrzeć go tydzień po premierze na stronie internetowej programu.
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